
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

pag. 1 di 5

________________________________________________________________________________________________________________________________
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it

Perugia, 14/12/2015

Prot. n. 8258/E85

IL DIRETTORE

VISTO
il bando prot. n. 6094/E85 del 22.09.2015 “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA per soli
titoli per l’individuazione di destinatario di contratto per l’insegnamento nei CORSI LIBERI
del Conservatorio di Musica “F. Morlacchi” di Perugia”;

VISTO l’esito delle procedure ;

DECRETA

l’approvazione delle graduatorie allegate al presente atto, così come risultanti dai verbali Prot. n.
7860/E85 del 02 dicembre 2015 e prot. 8046/E85 del 07 dicembre 2015, redatti delle commissioni
preposte alla valutazione delle domande e relative alle seguenti discipline:

 Pianoforte, ad uso di studenti ciechi o ipovedenti;
 Metodo Braille e didattica musicale per ciechi o ipovedenti;
 Danze storiche
 Liuto
 Fisarmonica

IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO
f.to M° Piero Caraba



Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

pag. 2 di 5

________________________________________________________________________________________________________________________________
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it

Graduatoria relativa alla Disciplina
PIANOFORTE,

ad uso di studenti ciechi o ipovedenti

Nominativo Titoli
Studio

Titoli
Servizio

Titoli
Artistici *

Specifica
Esperienza TOTALE RISULTATO

max30 punti max 10 punti max 40 punti

1 Fidanza Canio 16,00 - 20,00 5,00 41,00 IDONEO

2 Boschi Marina 16,00 0,50 20,00 - 36,50 IDONEO

3 Vezzosi Flavio 8,00 - 15,00 10,00 33,00 IDONEO

4 Cotroneo
Antonino 10,00 - 15,00 5,00 30,00 IDONEO

5 Casasoli Elisa 14,00 - 10,00 - 24,00 NON IDONEO

6 Trigiani
Antonella 16,00 - 8,00 - 24,00 INON DONEO

7 Palladino Enrico Escluso
artt. 4 e 5, Bando prot. n. 6094/E85 del 07/10/2015

ESCLUSO

*l’idoneità è subordinata al raggiungimento di punti 15 (quindici) nei Titoli Artistici



Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

pag. 3 di 5

________________________________________________________________________________________________________________________________
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it

Graduatoria relativa alla Disciplina
METODO BRAILLE

e didattica musicale per ciechi o ipovedenti,

Nominativo Titoli
Studio

Titoli
Servizio

Titoli
Artistici*

Specifica
Esperienza TOTALE RISULTATO

max30 punti max 10 punti max 40 punti

1 Vezzosi Flavio 13,00 - 15,00 15,00 43,00 IDONEO

2 Zaru Silvia 16,00 - 16,00 10,00 42,00 IDONEO

3 Fidanza Canio 16,00 - 20,00 5,00 41,00 IDONEO

4 Fasanella Maria
Antonietta 16,00 - 15,00 10,00 41,00 IDONEO

5 Cotroneo
Antonino 10,00 - 15,00 5,00 30,00 IDONEO

7 Palladino Enrico Escluso
artt. 4 e 5, Bando prot. n. 6094/E85 del 07/10/2015

ESCLUSO

*l’idoneità è subordinata al raggiungimento di punti 15 (quindici) nei Titoli Artistici



Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

pag. 4 di 5

________________________________________________________________________________________________________________________________
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it

Graduatoria relativa alla Disciplina
DANZE STORICHE

Nominativo Titoli
Studio

Titoli
Servizio

Titoli
Artistici * TOTALE RISULTATO

max30 punti max 10 punti max 40 punti

1 Sabatini Enrica 4,00 - 24,00 28,00 IDONEO

*l’idoneità è subordinata al raggiungimento di punti 24 (ventiquattro) nei Titoli Artistici

Graduatoria relativa alla Disciplina
LIUTO

Nominativo Titoli
Studio

Titoli
Servizio

Titoli
Artistici * TOTALE RISULTATO

max30 punti max 10 punti max 40 punti

1 Maiorana Stefano 16,00 2,00 30,00 48,00 IDONEO

2 Piccioni Luca 15,00 - 20,00 35,00 NON
IDONEO

3 Graziano Stefano
Andrea 6,00 - 20,00 26,00 NON

IDONEO

*l’idoneità è subordinata al raggiungimento di punti 24 (ventiquattro) nei Titoli Artistici



Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

pag. 5 di 5

________________________________________________________________________________________________________________________________
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it

Graduatoria relativa alla Disciplina
FISARMONICA

Nominativo Titoli
Studio

Titoli
Servizio

Titoli
Artistici * TOTALE RISULTATO

max30 punti max 10 punti max 40 punti

1 Signorini Massimo 16,00 6,00 31,00 53,00 IDONEO

2 Muttillo Ferdinando 10,00 10,00 24,00 44,00 IDONEO

3 Cesarini Valentina 16,00 - 18,00 34,00 NON
IDONEO

4 Pavone Cesare - - 15,00 15,00 NON
IDONEO

5 Fuccelli Roberto Escluso
artt. 4 e 5, Bando prot. n. 6094/E85 del 07/10/2015

*l’idoneità è subordinata al raggiungimento di punti 24 (ventiquattro) nei Titoli Artistici


